АДМИНИСТРАЦИЯ
 УСТЬ-ТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]16.12.2024                                                                                                №76
                                                      Д. Усть-Тара

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду, находящихся в муниципальной собственности, без проведения торгов», утвержденный постановлением Администрации Усть-Тарского сельского поселения Тарского муниципального района от 28.02.2017 года № 17

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07. 2010  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 23.11.2024  № 392-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации», руководствуясь Уставом Усть-Тарского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области, Администрация Усть-Тарского сельского поселения Тарского муниципального района постановляет:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду, находящихся в муниципальной собственности, без проведения торгов», утвержденный постановлением Администрации Усть-Тарского сельского поселения Тарского муниципального района от 28.02.2017 № 17, (далее Постановление) следующие изменения:
Пункт 27 подраздела 2 раздела 1признать утратившим силу.

2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Официальный вестник Усть-Тарского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Усть-Тарского  сельского поселения Тарского муниципального района Омской области .
3.Постановление вступает в силу с 24 декабря 2024 года.
          4.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Тарского
 сельского поселения                                                              Л.М. Сабарова

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ

-

ТАРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12

.

202

4

№

76

Д. Усть

-

Тара

О внесении изменений

в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «

Предоставление земельных участков в аренду,

находящихся в муниципальной собственности,

без проведения торгов

»,

утвержденный постановлением Администрации

Усть

-

Тарского

сельского

поселения Тарского муниципального района

от

28.02.2017

года №

17

В соответствии с требованиям

и Федерального закона от 27.07. 2010

№

210

-

ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг»,

Федеральным законом от 2

3.11.2024

№

392

-

ФЗ «

О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и

признании утратившими силу отдельных законодательных

актов (положений

законодательных актов) Российской Федерации

», руководствуясь Уставом

Усть

-

Тарского

сельского поселения Тарского муниципального района

Омской области, Администрация

Усть

-

Тарского

сельского поселения

Тарского муниципального района постановля

ет:

1.

Внести

в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду,

находящихся в муниципальной собственности, без проведения торгов»,

утвержденный постановлением Администрации

Усть

-

Тарского

сельского

по

селения Тарского муниципального района от

28.02.2017 № 17

,

(далее

Постановление)

следующие изменения:

П

ункт

27

подраздела

2

раздела

1

признать утративш

им

силу

.

2.

Опубликовать настоящее постановление в информационном

бюллетене «Официальный вестник

Усть

-

Тарского

сельского поселения» и

разместить на официальном сайте

Усть

-

Тарского

сельского поселения

Тарского муниципального района Омской области

.

3.

Постановление вступает в силу с

24 декабря 2024 года

.

4.

Контроль исполнения настоящего

постановления оставляю за собой.

Глава

Усть

-

Тарского

сельского поселения

Л.М. Сабарова

АДМИНИСТРАЦИЯ     УСТЬ - ТАРСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ     16.12 . 202 4                                                                                                       № 76                                                          Д. Усть - Тара     О внесении изменений  в административный регламент предоставления  муниципальной услуги « Предоставление земельных участков в аренду,  находящихся в муниципальной собственности,   без проведения торгов »,  утвержденный постановлением Администрации  Усть - Тарского   сельского  поселения Тарского муниципального района  от  28.02.2017   года №  17     В соответствии с требованиям и Федерального закона от 27.07. 2010    №  210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных  услуг»,  Федеральным законом от 2 3.11.2024    №  392 - ФЗ « О внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и  признании утратившими силу отдельных законодательных  актов (положений  законодательных актов) Российской Федерации », руководствуясь Уставом  Усть - Тарского   сельского поселения Тарского муниципального района  Омской области, Администрация  Усть - Тарского   сельского поселения  Тарского муниципального района постановля ет:   1.   Внести  в административный регламент предоставления  муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду,  находящихся в муниципальной собственности, без проведения торгов»,  утвержденный постановлением Администрации  Усть - Тарского   сельского  по селения Тарского муниципального района от  28.02.2017 № 17 ,  (далее  Постановление)  следующие изменения:   П ункт   27   подраздела  2   раздела  1 признать утративш им   силу .     2. Опубликовать настоящее постановление в информационном  бюллетене «Официальный вестник  Усть - Тарского   сельского поселения» и  разместить на официальном сайте  Усть - Тарского    сельского поселения  Тарского муниципального района Омской области  .   3. Постановление вступает в силу с   24 декабря 2024 года .              4. Контроль исполнения настоящего  постановления оставляю за собой.       Глава  Усть - Тарского     сельского поселения                                                                Л.М. Сабарова